
УКРАЇНА
КРАСНОКУТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА БОГОДУХІВСЬКОГО РАЙОНУ

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ ОСВІТИ 

Н А К А З

01.01.2025 № 15

Про встановлення ліміту 
в касі у 2025 році

Відповідно до Положення про ведення касових операцій у національній 
валюті в Україні, затвердженого Постанова Правління Національного банку 
України від 29.12.2017 № 148 (зі змінами), з метою удосконалення готівкових 
розрахунків, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», н а к а з у ю :

1. Встановити з 01 січня 2025 року ліміт в касі у розмірі 1000 грн. 
00 коп. (одна тисяча грн. 00 коп.).

2. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника 
головного бухгалтера централізованої бухгалтерії відділу освіти Інну 
БЕЗВЕРХУ.

Начальник відділу освіти Ірина ГАПОН


